
附表1
社会组织重大专项活动事项报备表
社会组织名称（盖章）：
填报日期：年  月  日
	活动名称
	 

	活动主要内容
	 

	时  间
	 
	地  点
	 

	负责人
	 
	联系电话
	 

	参加的单位及人数
	 

	经费来源和额度
	 

	拟定请市级以上的领导
	 
                  

	主办单位
	

	承办单位
	

	协办单位
	

	涉外单位人员参与情况
	

	涉外资金注入情况
	

	业务指导单位意见
	
	登记管理部门意见
	

	 
	 
	 
	 
	 


注：1、本表请社会组织负责人填写，妥善保存，并作为年检工作的重要依据；
本表须在社会组织开展活动的7个工作日前，报送民政部门备案。

附表2

社会组织年度重大活动汇总表

社会组织名称（盖章）：
                               填报日期：  年  月  日
	活动名称
	时间
	地点
	主要活动内容
	负责人
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


附表3

	序号
	活动名称
	类型
	时间
	地点
	批准单位
	收费情况

	1．
	
	
	
	
	
	

	2．
	
	
	
	
	
	

	3．
	
	
	
	
	
	

	4．
	
	
	
	
	
	

	5．
	
	
	
	
	
	

	6．
	
	
	
	
	
	

	7．
	
	
	
	
	
	

	8．
	
	
	
	
	
	

	9．
	
	
	
	
	
	

	10．
	
	
	
	
	
	


20  年度举办研讨、展览、培训、评比达标表彰等活动的情况



